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Shtojca 12   
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 [Data: 09.08.2024] 

Për: Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1. OE “Layo” Shpk me adrese Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

2. OE “T R I M E D”Shpk me adrese: Autostrada Tirane – Durres, km10, godine 3 kateshe, Kashar, 

Tiranë  . 

3.  OE “OrthoNet 360”Shpk me adrese:  Rruga “Qemal  Stafa”, Zona Kadastrale Nr. 8370, Nr 

pasurisë 9/557-M2, Tiranë  

* * * 

Procedura e prokurimit:  PROCEDURË E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-10691-06-24-2024 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale konsumi (implante ortopedike) për Sherbimin e 

ortopedisë në SUT” - Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuadër 

Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 420,567,601 (katërqind e njëzetë milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë mijë e gjashtëqind e një) lekë pa TVSH 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favo  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. OE“LAYO”Shpk                                                                                K92317014S          

  Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar: 407,463,000 (Katërqind e shtatë milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë) Lekë pa 

TVSH 

 



2. OE “T R I M E D” Shpk                  K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar: 407,712,000 (Katërqind e shtatë milionë e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë) Lekë pa 

TVSH 

 

3. OE “OrthoNet 360” Shpk                                                           L71614032H   

    Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 

Vlera e ofruar: 407,961,600 (Katërqind e shtatë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind) Lekë pa TVSH 

 

4. OE “INCOMED” Shpk                                                                K91530017T 

    Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it 

Vlera e ofruar: 387,179,000 (Treqind e dyzete e nente milione e nenteqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e nentedhjete e nente pike nentedhjete e nente) Lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 OE “INCOMED” Shpk                                                                K91530017T 
    Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE nuk përmbush pikën 2. Kriteret e veçanta të kualifikimit, Pikën 2.3.1 të Kapacitetit teknik: 

OE nuk ka paraqitur dokumentacion mbi dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme. 

2. OE nuk përmbush Pikën 2.3.7 të Kapacitetit teknik: OE nuk ka paraqitur katalog për të gjithë 

artikujt, ku të përfshihen edhe specifikimet teknike per secilin artikull. 

3. OE nuk përmbush Pikën 2.3.8 të Kapacitetit teknik: 

- OE nuk ka paraqitur mostra për të gjith artikujt, mungon mostra për artikullin nr.35 CCG 

(Fasheta). 

- Në mostrat e paraqitura nga OE janë gjetur mospërputhje midis specifikimeve teknike të 

përcaktura në DST dhe Katalogut - Mostrave të Dorëzuara, konkretisht nuk jane sipas 

specifikimeve teknike mostrat: Nr.1, Nr.3, Nr.4, Nr.5, Nr.6, Nr.7, Nr.8, Nr.9, Nr.13, Nr.14, 

Nr.15, Nr.16, Nr.17, Nr.24, Nr.25, Nr.26, Nr.31, Nr.33, Nr.34, Nr.35, Nr.37,Nr.38, Nr.39, Nr.40, 

Nr.41, Nr.42, Nr.43, Nr.44, Nr.45, Nr.46, Nr.47, Nr.49, Nr.51, Nr.54, Nr.55, Nr.57, Nr.58).  

Shënim: KVO ka hartuar procesverbalin e vlerësimit të mostrave duke argumentauar mangesitë e 

gjetura si dhe ka dokumentauar me foto dhe video procesin. 

- Në mostrat e paraqitura nga OE rezulton se disa prej tyre janë të pa amballazhura sipas 

standarteve CE, si dhe të paidentifikushme me treguesit teknik apo referenca e produktit 

konkretisht artikujt (Nr.24, Nr.25, Nr.35, Nr.54 (pjesë përbërse). 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë ekonomikë të 

suksesshëm: 

 

1. OE“LAYO”Shpk                                                          K92317014S          

  Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar: 407,463,000 (Katërqind e shtatë milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë) Lekë pa 

TVSH 



 

2. OE “T R I M E D” Shpk                  K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar: 407,712,000 (Katërqind e shtatë milionë e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë) Lekë pa 

TVSH 

 

3. OE “OrthoNet 360” Shpk                                                           L71614032H   

    Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 

Vlera e ofruar: 407,961,600 (Katërqind e shtatë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind) Lekë pa TVSH 

 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit /Entit Kontraktor] 

Edlira BODE 

 

 


